

1. 事業実績 (令和 5年 4月 1日～令和 6年 3月 31日)

(1) 月別受託事業実績

月 別	会員 合計	受託 件数	就 業 延人員	契 約 金 額			合 計
				配 分 金	事 務 費	材 料 費	
4月	308	163	1,274	6,692,937	686,117	2,726,169	10,105,223
5月	309	151	1,294	6,735,214	741,038	1,934,790	9,411,042
6月	312	166	1,265	5,671,667	600,627	1,642,703	7,914,997
7月	314	150	1,436	7,440,758	813,507	2,573,515	10,827,780
8月	314	175	1,158	6,173,130	759,660	1,839,779	8,772,569
9月	314	170	1,286	6,418,184	668,175	1,843,164	8,929,523
10月	316	179	1,321	6,464,475	673,075	1,819,095	8,956,645
11月	316	161	1,398	6,579,605	674,618	2,258,561	9,512,784
12月	315	184	1,462	7,418,526	734,922	2,556,077	10,709,525
1月	314	143	1,212	5,953,061	597,398	2,010,789	8,561,248
2月	316	174	1,320	5,230,543	570,119	2,317,065	8,117,727
3月	308	198	1,388	6,752,783	1,022,346	1,940,275	9,715,404
合計		2,014	15,814	77,530,883	8,541,602	25,461,982	111,534,467